
 

UCHWAŁA Nr XXI/131/16          

Rady Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 10 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie:  partnerstwa lokalnego, które ma na celu opracowanie wniosku partnerskiego  

                     o dofinansowanie projektu pt. „Aktywne włączenie szansą na lepsze jutro” w ramach  

                    Poddziałania 11.01. 01 w ramach RPO WiM na lata 2014-2020. Aktywizacja społeczna  

                   i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym w ramach  

                    Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata  

                   2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 j.t), w związku z  art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 163 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Iłowo-Osada  wyraża wolę uczestniczenia w partnerstwie lokalnym z innymi gminami powiatu 

działdowskiego, które ma na celu opracowanie wniosku partnerskiego o dofinansowanie projektu pt. ”Aktywne 

włączenie szansą na lepsze jutro” w ramach Poddziałania 11.01.01 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób 

wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 – 2020 i realizacji tego projektu w latach 2016-2018. 

 

§ 2.1. Upoważnia się Wójta Gminy Iłowo-Osada do podjęcia wszelkich działań i składania w imieniu Gminy 

Iłowo-Osada oświadczeń na rzecz partnerstwa lokalnego, o którym mowa w § 1, a także do podejmowania 

wszelkich innych czynności związanych z funkcjonowaniem tego partnerstwa. 

 

2. Wszelkie regulacje dotyczące wzajemnych praw i obowiązków, zasady funkcjonowania partnerstwa 

lokalnego w zakresie wspólnej realizacji projektu w obszarze integracji społecznej w ramach  Poddziałania 

11.01.01 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 – 2020 oraz 

współpracy partnerów określać będzie umowa partnerstwa, która zawarta zostanie przed podpisaniem umowy 

o dofinansowanie projektu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                               

 

                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                              

                                                                                                   Teresa Świątkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

  UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz 

wydzielanie na ten cel odpowiedniego majątku . Zgodnie z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku  

o pomocy społecznej rada gminy, biorąc pod uwagę potrzeby pomocy społecznej opracowuje i kieruje do 

wdrożenia lokalne programy pomocy społecznej. 

Gmina Iłowo-Osada tworzy partnerstwo z innymi gminami powiatu działdowskiego mające na celu opracowanie 

wniosku partnerskiego o dofinansowanie projektu pt. ”Aktywne włączenie szansą na lepsze jutro” w ramach 

Działania 11.1. Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem 

społecznym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014 – 2020. Liderem partnerstwa jest Gmina Miejsko-Wiejska Lidzbark. Współpraca z gminami położonymi na 

terenie powiatu działdowskiego pozwoli na pełniejsze wykorzystanie możliwości jakie daje program jak również 

pozwoli na efektywniejszą pracę, przynoszącą większe korzyści dla beneficjentów ostatecznych, którzy mają 

trudności w odnalezieniu się w obecnej sytuacji społeczno-ekonomicznej. 

Niniejsza uchwała pozwoli na wspólne aplikowanie o środki, które będzie poprzedzone przygotowaniem 

wniosku o dofinansowanie.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

 


